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Gjatë vitit 2024 janë realizuar procedurat e prokurimit sipas tabelës si vijon: 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
Për vitin: 

Autoriteti 

 

2024 

Drejtoria e Pergjithshme e Standardizimeve 

 

Nr 

. 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit Lloji i 

Procedures 

se 

Prokurimit 

Vlera e 

kontratës 

(pa TVSH) 

Data e 

zhvillimit 

te 

procedure 

s se 

prokurimit 

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Data e 

lidhjes se 

kontrates 

Data e 

perfundim 

it 

kontrates 

1 "Blerje materiale 

promovimi dhe 

marketingu" 

100,000 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

83,240.00  Altin Ruço K91615034G   

2 "Blerje mobilje orendi 

zyre për DPS" 

833,333 Small Value 243,390.00 03/12/2024 

11:00 AM 

2R-Group L57104903Q Kontrata 

Nr. 384/2 

Prot. Date 

06.12.2024 

10.12.2024 

3 Blerje Biletash për 

Transport Ndërkombëtar 

1,500,000 Purchase 

Tickets 

48,500.00 03/06/2024 

12:00 PM 

SPIRIT TRAVEL & 

TOURS 

L32403002P   

42,000.00 06/08/2024 

12:00 PM 

GOLDEN TRAVEL L31310007Q   

85,850.00 18/10/2024 

11:30 AM 

AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS 

K31528061N   

50,600.00 08/11/2024 

11:30 AM 

AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS 

K31528061N   

118,000.00 16/09/2024 

12:00 PM 

AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS 

K31528061N   

41,310.00 24/09/2024 

12:00 PM 

AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS 

K31528061N   

100,980.00 24/06/2024 

11:30 AM 

AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS 

K31528061N   

4 Blerje materiale 

kancelarie 

90,000 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

83,158.00  EURO OFFICE K31803032W   

5 Blerje Materiale 

Pastrimi 

100,000 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

49,625.00  S.L.M. K71605001B   

6 Blerje pajisje 

elektronike (TIK) 

833,333 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

416,666.50 07/11/2024 

11:00 AM 

INSTANT.AL L81506043D Kontrate 

Nr. 370/2 

Prot. Date 

13.11.24 

14.11.2024 

7 Blerje Tonera për printer 

për nevojat e DPS-së" 

80,000 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

72,500.00  EURO OFFICE K31803032W   

8 Tabela informuese, 

treguese të insitucionit 

dhe badge për stafin në 

60,000 Blerje e 

Vogel nen 

100,000 leke 

29,000.00  GRAPHIC LINE - 

01 

K31722069H   

http://www.dps.gov.al/
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